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Nyhetsbrev från FAVÖR 
Här kommer årets första nyhetsbrev från FAVÖR (FoU: Akademiska Vårdyrkens 
Övergripande Råd) med information till alla anställda som är disputerade och som har ett 
akademiskt vårdyrke på Sahlgrenska Universitetssjukhuset (SU).  

SHIFT CARE  

Vetenskapsrådet har beviljat 37 miljoner SEK till Göteborgs Universitet och högskolorna i 
Borås, Skövde och Trollhättan för att bygga upp forskarskolan SHIFT CARE (Swedish 
Research School in Comprehensive Care for Future Teachers), med inriktning mot Nära vård. 
Förkortningen syftar både till omställningen Nära vård och forskare som ska verka som 
framtidens lärare, driva undervisning både på lärosäten och inom hälso- o sjukvården. 
Prioriterade områden för avhandlingsprojekt är:  

a) Utveckling, implementering och/eller utvärdering av innovativa personcentrerade och 
hälsofrämjande lösningar/interventioner med fokus på primärkommunal vård och 
omsorg för att möjliggöra jämlik hälsa/välbefinnande/livskvalitet vid 
potentiella/reella behov av vård och omsorg i hemmet. Forskningen kan innefatta 
individ, grupp och/eller samhällsnivå.  

b) Organisering, struktur, styrning, vårdkedja, ledarskap, personal 
(behålla/bemanna/rekrytera), arbetshälsa för att stödja omställningen till nära vård 
och säkerställa en hållbar vård och omsorg av hög kvalitet.  

Presumtiva handledare kan lämna in en projektplan på engelska, max 3 sidor. Projektförslag 
skickas som en PDF-fil till shiftcare@adm.gu.se. senast 230301. Kontakta 
administratör karin.mossberg@gu.se för vidare instruktion innan Du skickar in. Bedömning 
av projekten görs av vetenskapliga rådgivare och referensgrupper. För mer information se 
https://www.gu.se/nyheter/37-miljoner-kronor-till-ny-regional-forskarskola-inom-nara-vard.  

Seminarium 

Region Dalarna och Högskolan Dalarna bjuder in till en digital seminarieserie om 
personcentrerad vård vid fyra tillfällen våren 2023. Under åren 2016–2019 följde forskare 
från Högskolan Dalarna och Centrum för personcentrerad vård vid Göteborgs universitet 
GPCC det arbete som gjordes vid sex vårdenheter i Region Dalarna för att vården skulle bli 
mer personcentrerad. Forskarna kommer att dela resultat från forskningen och resonera om 
hur resultaten kan användas i praktiken. För mer information kontakta 
annika.a.olofsson@regiondalarna.se.  
 
Göteborgs universitets utskott för forskningsetiska frågor bjuder in till ett seminarium om 
forskningsetik. Målgrupp för seminariet är forskare samt forskningsrådgivare och annan 
forskningsstödjande personal. Tisdag 21 februari, kl. 10.15-12.00. Plats: Wallenberg 
konferenscentrum, Lokal Europa. Anmälan på 
https://medarbetarportalen.gu.se/aktuellt/kalendarium detalj/?eventId=70137302799 senast 
17/2.  
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Stormöte FAVÖR 

Stormötet äger rum måndagen den 17 april kl 14:00–16:00 i Kammaren på Sahlgrenska. 
Föredragshållare blir Helena Carrick som kommer att presentera datalagring och nya regler 
utifrån etikprövningslagen. Anmälan kommer att ske i Regionkalendern, där det kommer att 
läggas ut inom kort.  
Forskningsmedel 

På FAVÖR:S hemsida hittar Du information och länkar till olika stiftelser, fonder och bidrag. 
Lokala FOU rådet i Göteborg och Södra Bohusläns annonserar ut projektmedel som kan sökas 
två ggr/år. Ansökningsperioden för lokala FOU medel är öppen 230301-230331. Löpande 
under året kan man söka medel för etikansökan, publiceringsstöd, statistikkonsult, 
kommunikationsstöd och språkgranskning mm.   
Nya representanter till FAVÖR 

FAVÖR rådet söker dietist-, psykolog- och sjuksköterskerepresentanter. I FAVÖR pågår ett 
spännande arbete för att stärka alla inom SU som är disputerade och som har ett akademiskt 
vårdyrke. Vill du vara med och påverka så är detta något för dig! En uppdragsbeskrivning för 
rådets medlemmar finns på intranätet: https://insidan.vgregion.se/forvaltningar/su/stod-och-
tjanster/amnen-a-o/utbildning/favor/. Är du intresserad? Maila till FAVÖR:s ordförande 
Helena Barreto Henriksson, helena.barreto@vgregion.se. Ange när du disputerade och vilken 
verksamhet du är anställd inom. OBS! För att kunna sitta i FAVÖR:s råd måste man ha SU 
som huvudarbetsgivare.  

Tips och idéer mottages tacksam!  
För att kunna driva såväl pågående som nya frågor är det viktigt att alla som är disputerade 
och som har ett akademiskt vårdyrke samverkar. Har du frågor eller idéer, kontakta någon av 
oss i rådet. Information finns under FoUUI på sjukhusets hemsida.  
Favör - Sahlgrenska Universitetssjukhuset (vgregion.se). 

Nyligen disputerad 

Till dig som har disputerat, som arbetar på SU och som har ett akademiskt vårdyrke. Hör av 
dig till oss i rådet om du inte är med på vår ”sändlista” så får du aktuella nyhetsbrev och 
inbjudningar till våra stormöten.  

FAVÖR/Helena Barreto Henriksson och Ewa Ternesten Hasséus  
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